	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Προμήθεια ειδών καθαριότητας – ευπρεπισμού και λοιπών αναλώσιμων για τις ανάγκες των δημοτικών υπηρεσιών, του κοινωνικού παντοπωλείου και των σχολικών μονάδων του Δήμου Θερμαϊκού, για δύο (2) έτη»                                                                                                                  Αρ. Μελέτης: 2/2024                                                                    Προϋπολογισμός: 331.125,88 €

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	ΠΡΟΣ: Δ.ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ (ΤΡΙΜΕΛΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

	ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΔHMOY ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ)

	

	ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

	ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ.ΑΡΙΘΜ.: 440/12533/2024 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	ΟΜΑΔΑ Β

	ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ

	 

	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΕΤΗΣΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΙΕΤΙΑΣ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ
	ΕΤΗΣΙΟ ΣΥΝΟΛΟ
	ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΕΤΙΑΣ 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	ΧΛΩΡΙΝΗ (1 L)
	ΤΕΜ.
	444
	888
	 
	0,00
	0,00

	2
	ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ (1 L)
	ΤΕΜ.
	444
	888
	 
	0,00
	0,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ΟΜΑΔΑ Β
	 
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	0,00
	0,00

	 
	 
	 
	ΦΠΑ 24%
	0,00
	0,00

	 
	 
	 
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
	0,00
	0,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Προσφέρω συνολικά για όλα τα προς προμήθεια είδη, το ποσό των: (Αριθμητικώς) .............................. ΕΥΡΩ. 
	

	[bookmark: _GoBack]και (Ολογράφως): ……………………………………………………………………………………………………… ΕΥΡΩ.
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:............................................................

	
	
	
	Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ                                                    

…………………………



